132
Set
A
B
C
A190
3 A100 21 1/16 inch - 3/8 inch x 1/64 inch A1903
12 A100 60 No.1 - No.60 A19012
18 A100 29 1/16 inch - 1/2 inch x 1/64 inch A19018
20 A100 15 1/16 inch - 1/2 inch x 1/32 inch A19020
201 A100 19 1.0 mm - 10.0 mm x 0.5 mm A190201
202 A100 51 1.0 mm - 6.0 mm x 0.1 mm A190202
203 A100 41 6.0 mm - 10.0 mm x 0.1 mm A190203
204 A100 25 1.0 mm - 13.0 mm x 0.5 mm A190204
206 A100 29 1.0 mm - 13.0 mm x 0.5 mm + 3.3 mm, 4.2 mm, 6.8 mm, 10.2 mm A190206
209 A100 91 1.0 mm - 10.0 mm x 0.1 mm A190209 8)
A190
Set
8) �Sold in 2 boxes:  box 1 contains sizes (1.0-5.9 x 0.1mm); box 2 contains sizes (6.0-10.0 x 0.1mm) / A190209 se vende en 2 cajas:  caja 1 (1,0-5,9
x 0,1 mm) + caja 2 (6,0-10,0 x 0,1 mm) / O A190209 é vendido em 2 caixas:  caixa 1 (1,0-5,9 x 0,1 mm) + caixa 2 (6,0-10,0 x 0,1 mm) / La réf.
A190209 est vendue en 2 boîtes :  boîte 1 (1,0-5,9 x 0,1 mm) + boîte 2 (6,0-10,0 x 0,1 mm)
A190
●  �Jobber Drill Set A=Styles in Set, B=No. in Set, C=Diameters in Set
●  �Juego de Brocas, serie corta A=Tipos en el juego, B=No. en el Juego, C=Diámetros en el Juego
●  �Jogo de Brocas Curtas A=Tipos no Jogo, B=Quant. por Jogo., C=Diâmetros por Jogo
●  �Coffret de forets courts A=Types de coffrets, B=Nombre dans le coffret, C=Diamètres dans le coffret